Ioannes
 Anglia
 Rex quod
 Sacerdotes
 per Sim ab
 Ecclesia
 expulisset, a
 Pontifice
 Romano
 anathe-
 mate dam-
 natus, non
 ante abso-
 lutus est.

quàm dia- quidem discipuli debent, auocant
 aena ca- enim vehemèter ab studiis literarum
 piti adem- Latinarum, redduntq; animos mol-
 ptum Pan- liores: verendumq; est, ne cum qui-
 dulpho se- busdam vernaculis poëtis insanire in-
 dis Aposto- cipiant, quorum omnia probassem, si
 lica Legato- argumentum placuisset. Sit auditor
 tradidit
 professus
 nunquam
 illud nisi à planè Latinus, sit Græcus, iaceat ver-
 Romano nacula poësis dum Latina condisci-
 Pontifice se- tur. Quam poësim puram, virginali
 esse receptu- lemq; esse percipio. Historiam tibi
 rum, idem- que de re- narrare libet iisdem verbis, quibus
 gni heredi- eam Pater Antonius Possevinus scri-
 bus prasti- psit, quæ sic habet. *Cùm quidam bibli-*
 tit. Ita Po- *pola suas officinas ab impudicis, aliisq; im-*
 lydorus Vir- *tilibus libris repurgassent, & plures aut o-*
 gilius lib. *pifices, aut nobiles vitam non bene actam*
 15. historia *deseruissent, & homo haud indoctus septua-*
 Anglica, *ginta quinque annos natus poëticum opu-*
 neq; id no- *multos per annos elaboratum rerum quib-*
 um, si qui- *dem amatoriarum plenum iam iam preli-*
 dem Nau- *esset commissurus, hortatus est noster qui-*
 clero teste *dam, ne id faceret: quod ubi paulò attentius*
 genera. 41. *esset meditatius, non ita multò post ad eun-*
 multò ante *dem reuersus, ita est, inquit, pater, sicut dis-*
 Adulphus *xisti: Ex septuaginta quinq; annis, quo-*
 primus *sibi*
 monarcha
 & Anglo-
 rum rex
 idem re-
 gnum Leo-
 ni quarto

fruor hac luce, sexaginta penè integros in
 rebus inanibus, aut pangendis poëmatibus
 à Christiana pietate alienis contriui: si qua
 haëtenus in plurimorum manus meo nomi-
 ne prodierunt, ea reuocari à me possent, ego
 verò libentissimè facerem: ne quid mihi
 damni, illis aut periculi crearetur. Animad-
 uerto quid illud sit, expedire ei, qui scanda-
 lum prabet, ut potius demergatur in pro-
 fundum maris, quàm pedicas obiciat, qui-
 bus se fratres illaqueent: sed quid agam?
 mundi morè sequuto illa exciderunt, Chri-
 sti Domini vocem nunc audiens resipisco.
 Tum bonus senex dena carminū millia igni-
 bus dedit, ac ne quid huiusmodi superesset,
 idem minutiora quæq; fragmenta perqui-
 rens, illa quoq; combustit. Erat autem quo-
 die hoc facere decreuit, patienti Domino
 sacer. Cui pollicitus se posthac piis carmini-
 bus reliquum vitæ impensurum. Nunc
 plures hymnos, & America ad fidem con-
 uersa poëma edere parat in lucem. Hæc
 ex annuis Romanæ professæ domus
 literis excepta non prodesse non po-
 terunt, & ab scribendis amatoriiis ver-
 sibus deterrere discipulos. Vale.